
  

Občanské sdružení 

NAŠE PODJEŠTĚDÍ
za podpory Nadace Partnerství

Vás vítá



  

za  protesty



  

• Zprávy v novinách 
• Autor Jan Široký

• 24.10.2007 Na Ještěd míří doly
• 27.10.2007 Uran, slovo, které může změnit život mnoha 

lidem
• 29.10.2007 Diamo požádalo o ochranu těžebního ložiska 

uranu
• 1.11.2007 Hejtman Petr Skokan:Kompenzace za těžbu 

uranu jsou stále směšné
• 3.11.2007 Zazáří Liberecký kraj radioaktivní září uranu?



  

Obecní úřad Janův Důl
8.12.2007 Diskuze s občany o vyhlášení CHLÚ

Děrdová Jana-KÚ 

Malcová Marie-KÚ 

Vašáková Olga-MŽP 

Bohm Marian-Diamo 
Veselý Pavel –Diamo 



  

Tisíciletá lípa v KOTLI



  

1.protestní pochod 30.12.2007



  

1. protestní pochod 30.12.2007



  

Proslovy



  



  

Cíl v Osečné



  2. protestní pochod 26.1. 2008



  



  



  

Folklórní soubor Horačky



  



  

Osečná Osečná 



  

Přednáška o těžbě uranu
obecní úřad Janův Důl duben 2008



  

11. duben 2008
Demonstrace před MŽP v Liberci



  



  



  

Happening 7.6.2008



  

Symbolické pálení „horního zákona“



  

Kácení uranové věže



  



  



  



  

Návštěva ministra životního 
prostředí M.Bursíka v Podještědí

23.6.2008



  

Fórum kandidátů do libereckého 
krajského zastupitelstva



  

Vědecká knihovna v Liberci 11.9. 2008



  

Uranium action day
20.9.2008 - Kotel



  

Uranium action day
20.9.2008 - Kotel



  

Uranium action day
20.9.2008 - Kotel



  



  

Kaliště v Dolní Rožínce



  

Prameny Ploučnice



  

      Bývalý uranový důl v Křižanech -  těžba ukončena 1990



  

CHRÁSTNÁ



  

Dolní Rožínka – uranový důl



  

Křižany
Dolní Rožínka

Křižany
Dolní Rožínka



  



  

RožínkaRožínka



  

Haldy radioaktivní  hlušiny v Mydlovarech Haldy radioaktivní  hlušiny v Mydlovarech 



  


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43

